Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство

«Ассоциация строителей профессионалов»

(СРО НП «АСП»)

___________________________________________
г. Москва

	07 ноября 2013 г.

	     № 76-2013

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания правления

от 07.11.2013 № 50-2013
Дата проведения заседания: 07 ноября 2013 г.

Кворум имеется (100%), заседание правомочно принимать решения.
По вопросу № 2 повестки дня «О выдачи свидетельства члену СРО НП «АСП»»

РЕШИЛИ: В связи с устранением выявленных нарушений и отсутствием оснований для отказа в выдаче свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выдать Обществу с ограниченной ответственностью  «ФИМстрой» (ИНН 3525118760) свидетельство № 0158.02-2013-3525118760-С-229 о допуске к следующим видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

26. Устройство железнодорожных и трамвайных путей:

26.1. Работы по устройству земляного полотна для железнодорожных путей

26.2. Работы по устройству земляного полотна для трамвайных путей

26.3. Устройство верхнего строения железнодорожного пути

26.4. Устройство водоотводных и защитных сооружений земляного полотна железнодорожного пути

26.7. Закрепление грунтов в полосе отвода железной дороги

26.8. Устройство железнодорожных переездов

Данные виды работ ООО «ФИМстрой» не распространяются на особо опасные, технически сложные объекты капитального строительства, предусмотренные статьей 48.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Председатель заседания
М.В. Москвитин
Секретарь заседания
Н.К. Анисимов
ВЕРНО:
Исполнительный директор
Е.С. Иноземцева
2